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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L29414501N

2. Data e Regjistrimit 14/08/2012

3. Emri i Subjektit NARDI PETROL

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 27/07/2012

6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/07/2012      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Memaliaj  MEMALIAJ Rruga Nacionale,ish 
fabrika e fosforit. 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import-eksport,transport,tregetim me shumice e naftes bruto,gazit 
natyror,gazit te lengshem,i nenprodukteve te perpunuara te naftes si 
benzine,benzine avionesh,gasiol,vajguri ndriçues,vajguri 
avionesh,aromatike,solevent,ehite spirit,lende djegese 
solar,mazut,biruto,squfur,vajra lubrifikantesh etj.Shoqeria mund te 
krijoj studime dhe asistence teknike,kerkimore dhe shkencore ne 
fushen e nxjerrjes dhe perpunimit te naftes dhe gazit,analizat 
laburatorike te te gjithe nenprodukteve te naftes. Ivestime ne 
fushen e turizmit. Agjensi turistike,Tour operator.I mport-eksport, 
tregetim me shumice te lendeve te para,makineri,produkte te fushes 
se idustrise mekanike,elektrike, ndertimi, kimike ushqimore etj. 
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Investitor privat ne fushen e ndertimeve publike,shteterore,civile 
etj. Shitje me shumic dhe pakic te karburanteve, te naftes bruto 
dhe/ose nenprodukteve te saj,vajrave lubrifikante dhe filtra per mj 
etet e transportit. Tregtimi me shumice dhe pakic i naftes,gazit, 
nenprodukteve,perfshire ato bio,si dhe lendeve djegese,duke 
perfshire tregtimin me shumice te naftes bruto e nenprodukteve te 
saj te kategorive 0, II, III, IV e V, si dhe nenproduktet qe 
destinohen per furnizimin e mjeteve te fluturimit ajror dhe tregtimi 
me shumice te gazit te lengshem  te naftes,kategoria I, perfshire 
edhe mbushjen e bombolave me kete nenprodukt;t regtimi me 
shumice i karburanteve per mjetet e fluturimit Benzine avjonash 
kategoria II/B, Vajgur Avionash kategoria III/C,per mjetet e 
fluturimit. Furnizim me karburant dhe lubrifikant per mjetet 
lundruese(detare). Import eksport tregtimi me shumice e pakice te 
karburanteve,l ubrifikanteve,vajrave,graso,gaz e lende djegese te te 
gjitha llojeve dhe kategorive. Prodhim,eksport-import,tregtim te 
materialeve te ndertimit dhe te materialeve qe perdoren per 
industrine e naftes,gazit, ujit dhe minierave. Shoqeria mund te 
kryeje te gjitha operacionet prodhuese,ndertuese,ndertime te 
objekteve te ndryshme industriale e civile,prodhim te inerteve dhe 
materiale ndertimi. Tregtimin e qymyrit bituminoz,bitumit te 
paster, dolmitit kokerr.Transportimi,qe perfshin transportimin 
kombetar dhe nderkombetar te mallrave per vet shoqerine dhe per 
llogari te te treteve,per import dhe per eksport. Veprimtari 
tregtare,ku perfshihet tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave,i 
pasurive te luajtshme e te paluajtshme. Servis automjeti,rregullim i 
makinave,riparim i paisjeve motorike dhe 
motocikleta,gomisteri,shitje automjetesh,sherbim transporti per 
vete dhe te trete, blerje makineri e pajisje 
kembimi,goma,aksesore,larje automjetesh (lavazhe), sherbim i 
lyerjes me bojra per automjetet,autovetura dhe kamiona, sherbim 
pastrim ne institucione,ne ambiente te brendshme e jashtme. 
Sherbim hotelierie,Bar restorant,Tregetimi kafe,uje i pijshem dhe 
ushqimore te ndryshme.Gatime dhe tregetimi i produkteve 
ushqimore te gatshme dhe gjysem te gatshme. Transport mallrash 
brenda dhe jashte vendit si dhe tregetimin me shumice dhe pakice 
per llogari te vete shoqerise apo te treteve ku perfshihen pllaka, 
mermere, granit,laminat, kolle, parket, inerte, rere, zhavor,gelqere, 
cimento,tulla,vegla pune,gure,llac si dhe cdo material tjeter qe nuk 
eshte permenduar ketu por qe perdoret per qellime ndertimi, 
materiale mishelatore, xham, duralumine, bojra hidromat, materiale 
adezive, vaj hekuri. Artikuj te ndryshem  industriale, bujqesor, 
ushqimor,materiale elektrike, ndertimi, hidraulike, hidrosanitare te 
cdo lloji. Zhvillim i aktivitetit ne fushen e programimit dhe 
mirembajtjes te software dhe platformave software. Tregetim  te 
shtypshkrimeve te ndryshme e te paisjeve te ndryshme te zyrave. 
Ndertim,montim dhe rikonstruksion i objekteve dhe veprave te 
cfare dollojshme,industriale,turistike, civile. Asfaltim rrugesh 
mirembajtje te rrugeve dhe ndertimin e tyre,punime 
bonifikimi,lyerje veshje fasade dhe vijezim rrugesh. 
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Grumbullim,transportim,seleksionim te mbetjeve urbane dhe 
riciklim,perpunim te mbetjeve organike.Pune ne fushen e ndertimit 
te rrjeteve inxhinierike te ujesjellesit,te kanalizimeve te ujerave te 
bardha dhe te zeza,te vaditjes te kullimit,impiante te ndryshme, 
ndertime industrial, pastrimin e vijes bregdetare. Studim,projektim  
dhe zbatim punimesh ne hortikulture, arkitekture 
mjedisi,pejsazheve, siperfaqeve te gjelberta m si lulishte,parqe dhe 
pyje,pastrimi i siperfaqeve urbane,mirmbajtja dhe zhvillimi dekorit 
ne mjedise urbane. Te kryeje cdo aktivitet tregtar,financiar dhenie e 
marrje me qera.Te kryeje aktivitete publikimi dhe 
reklamimi.Aktivitet ne fushen e turizmit.Agjensi 
turistike,organizime udhetimesh brenda dhe jashte vendit.Shtje te 
biletave te te gjitha llojeve. Transport mallrash,udhetaresh brenda 
dhe jashte vendit.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Leonard Micka14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  08/10/2021 Deri : 08/10/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Klodjan Micka

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  29/06/2022 Deri : 28/06/2025

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ervis Zeqiraj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  29/06/2022 Deri : 28/06/2025

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

Afrim Gjyli



4

Anetar22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  29/06/2022 Deri : 28/06/2025

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Mimoza Ferzaj25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 30/03/2016 Deri : 

Stoli Laze26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 27/07/2012 Deri : 

Leonard Micka
Me te drejte vote : 3500.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Korce, Godine nje kateshe, prane 
pikes doganore Kapshtice. 
Vlore Vlore  VLORE Vlore, Godine nje kateshe, prane PIA 
(Petrolifera Italo-Albanese). 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Gjirokaster, Godine 
nje kateshe, prane pikes doganore Kakavije. 
Durres Durres  DURRES Durres, prane depozitave te Kast 
Petrol sh.a, Porto Romano. 

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: NARDI PETROL
E-Mail: nardi.petrol@gmail.com  
Telefon: 069206820  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-850330-08-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16D7EF1-7BC2-46E4-80FA-13885A3940E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A84869-36DC-4240-BAA3-2D887B735F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC567172-3EA7-42AE-8BB1-C012C9346D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF41F122-4A32-4654-8F04-F4DF017806D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4730E725-3222-4761-AD5F-FCF61394CE03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C919DB8-E10C-4BFF-B51D-FF8E9E2FB132
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-995376-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.01.2013, per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vlore, 
Godine nje kateshe, prane PIA (Petrolifera Italo-Albanese).;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durres, prane depozitave te Kast Petrol sh.a, Porto Romano.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Gjirokaster, Godine nje kateshe, prane pikes doganore 
Kakavije.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Korce, Godine nje kateshe, prane pikes doganore Kapshtice.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585548-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181398-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 27.07.2015 
ku eshte vendosur: Ndryshimi i nenit 10 te statutit ne pikat f, g dhe gj, pika te cilat shkojne 
ne nenin 9 si kompetence venidmarrje e aksionerit te vetem. Riemerimi i antareve te 
keshillit mbikqyres per nje afat 3-vjeçar. Riemerimi i administratorit te shoqerise per nje 
afat 3-vjeçar. Ndryshimi i emrit tregtar te subjektit, deklarimi i postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nardi.petrol@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("NARDI PETROL")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3D0F74-5EEC-46B3-95F6-08393D0ED698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A535482-41A4-44A2-92E6-3139294924DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A535482-41A4-44A2-92E6-3139294924DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11292595-1DDC-4A2B-8895-1AABABF8E789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C55E8B6-7C16-425F-8231-67410F0E4CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E94263A-D5D7-456D-8726-7A0E2E3B99D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F4A44C-15A7-4B21-AC8C-7F1FF7BD1301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2147EBA-DB2E-4A54-8AA0-A5F333C0302A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328676BD-66DD-4B1A-8323-AE84EBD4224E


6

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Micka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/07/2015")            u be              ("27/07/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Klodjan Micka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/07/2015")            u be              ("27/07/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valbona Micka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/07/2015")            u be              ("27/07/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Afrim Gjyli")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("27/07/2015")            u be              ("27/07/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185702-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-620594-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 25.03.2016, ku eshte 
vendosur: Emerimi i Eksperteve Kontabel te Regjistruar Zj. Stoli Laze dhe Zj. nurije 
Krymi, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Nurije Krymi")                      Nga data 
"25/03/2016"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1844F466-9B26-42CE-A1AE-1FAF93AE4717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE09E6E5-05F3-410E-9793-3DAB1BEC43FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3088EF1D-89C0-4A4B-96FB-3A6D3AA76CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19273AEC-DE84-4B37-8E0D-4B1A3AB1CCE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCEDBC7-E622-4C84-8077-4C8751872E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E277C459-07CA-4C24-9E7C-A246D6E6B57D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBB9BAE-E51A-4F47-BEC5-A98EC76325EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF2DCE3-44F3-4DA5-BA9B-D6F69974694B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF2DCE3-44F3-4DA5-BA9B-D6F69974694B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FBA0CA-B65C-486B-8986-F5A87A043CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5A0D28-8012-46E1-A849-BA3003191B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C75D17-51FC-4ECA-9348-C167608C213D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EF7D61-7A48-448B-8252-E07F58DE37AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EF7D61-7A48-448B-8252-E07F58DE37AC
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14/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-622928-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.03.2016 ku eshte 
vendosur:Largimin e ekspertit kontabel te regjistruar zj.Nurije Krymi.Emerimin e 
ekspertes kontabel te regjistruar Zj.Mimoza Ferzaj, per auditimin e pasqyrave financiare 
per vitin 2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Mimoza Ferzaj")                      Nga data 
"30/03/2016"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Nurije Krymi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853428-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

19/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-246467-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 30.03.2017 
ku eshte vendosur : Emerimin e eksperteve kontabel zj. Stoli Laze ( me nr. license 36) dhe 
zj.Mimoza Ferzaj ( me nr. license 280), per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40191AD-0BE8-4281-809D-A400E8229C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C942C932-F553-4843-9ADB-B86B022D85A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D22B70-79C8-4E63-A788-C46A84C9924E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D22B70-79C8-4E63-A788-C46A84C9924E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BAC527-326C-40B1-A4E5-0A5ED2CDC046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E020D5-8EBD-4026-B883-4BB92DA9CD86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E020D5-8EBD-4026-B883-4BB92DA9CD86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E8799F-796A-4DE3-B7BC-5A12D3E64EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331A6CB4-28A9-472C-9597-A5C9FF268656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7ECEC37-978A-45C1-A91D-AB4F94665B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA386EFA-0913-4491-A798-BE6E87813F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9A5EC1-29CD-46DE-B7D1-C54755353117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8754F3-CADF-486E-B672-30135E961F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74DCF49-302A-4E20-B52D-903F704EC6DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74DCF49-302A-4E20-B52D-903F704EC6DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD22DAD-B49E-4CF9-9474-C899267D1D31
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21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391132-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391165-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-710798-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 23.03.2018 
ku eshte vendosur : Largimin e administratorit Leonard Micka dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Valbona Micka. Largimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres 
Valbona Micka dhe emerimin e anetarit te ri te Keshillit Mbikqyres Ervis Zeqiraj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Valbona Micka")                      Nga data 
"20/03/2018"                        Ne daten "20/03/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Leonard Micka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ervis Zeqiraj")                      Nga data "23/03/2018"                        
Ne daten "23/03/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Valbona Micka")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879562-07-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49801113-1E9A-429D-A433-00D03CE251A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50751AD-610A-4AE1-8E13-3DB093FC93DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A420292-B5D5-4798-83E5-5A6AB76439F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8935A70B-D08E-469A-B0DA-861D472C9E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089AD7CD-181D-424D-AC86-DEEA934C34C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089AD7CD-181D-424D-AC86-DEEA934C34C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381C6972-8CA4-4A1E-AB99-E361D421A261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C03F667-CE6C-47BC-9F71-70DDDFD18C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E16CA2-71BC-424D-8431-284D44DBB8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11FD374-6B1B-4F5C-9BB4-3A2C51049A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D084124-F2B9-4979-9B44-BD6878361000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D084124-F2B9-4979-9B44-BD6878361000
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem Nr. 6 date 
25.06.2018 per emerimin e audituesit ligjor z. Armand Hasko dhe Erjon Saraçi per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893424-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288974-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar NARDI PETROL SHA 2018.xlsx
Shenimet shpjeguese Nardi Petrol SH.A 2018.pdf
Pasqyra e Flukseve të mjeteve monetare Indirekte NARDI PETROL SHA 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres NARDI 
PETROL SHA 2018.xlsx
RAPORT AUDITUESIT TE PAVARUR NARDI PETROL SHA 2018.pdf
Pasqyra e Ndryshimeve në kapitalet e veta NARDI PETROL SHA.xlsx
VENDIM EMERIMI AUDITUES Ligjor 2019  NARDI PETROL+ MIRATIMI I PF 
2018.pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567299-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754B6678-F5FC-4913-A4CF-58FDC2C2DA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0030054E-0C6A-460A-AD6E-7DE66A3BD1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861C0062-7D56-4960-8CB5-9212919ED5A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861C0062-7D56-4960-8CB5-9212919ED5A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73AC9A7-C190-49D1-A1B1-37FAA2E0EC04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31CF246-36B3-43D1-A37E-56A18CFE9FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4441629-4694-44DC-B64F-5CA0E2BD953F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C48864-45E0-4684-9148-937A92A1F6C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A30C596-7942-4DD0-B23F-BBE7A038E5BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A28DA4-9A8C-4629-8115-E7BB59290F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A28DA4-9A8C-4629-8115-E7BB59290F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43DA2D8-5B86-4381-8EE7-FE1C49DC9D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A07F343-1DDB-4F5E-8D89-A2CC1C46E14C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD5E4C6-C992-4B26-8867-4177DAEC9386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154DD843-B47A-40AF-BC51-68B55E175DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0CB5BC-0885-4FA9-AA15-FFB1999818E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0CB5BC-0885-4FA9-AA15-FFB1999818E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FB269B-3A15-4F42-B397-78C1ED844313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891B4A06-B689-4C71-9543-114D462A249A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E174C444-F0D3-4706-A44A-63CE69C79374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E174C444-F0D3-4706-A44A-63CE69C79374
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Lista e Dokumenteve:
2019 Pasqyra e Ndryshimeve në kapitalet e veta NARDI PETROL SHA 2019.xlsx
Shenimet Shpjeguese Nardi Petrol sha_+ Pasqyrat Financiare.pdf
2019 Pasqyra e Flukseve të mjeteve monetare Indirekte NARDI PETROL SHA 2019.xlsx
Vendim Asambleje  Nardi Petrol sha.pdf
2019 Pasqyra Performances( (Natyra)    NARDI PETROL SHA 2019..xlsx
Raporti  i Audituesit te pavarur Nardi Petrol sha.pdf
2019 Pasqyra e Pozicionit Financiar NARDI PETROL SHA 2019..xlsx

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671257-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te aksionerit te vetem, date 08.03.2021 
ku eshte vendosur: ndryshimi I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport,transport,tregetim me shumice e naftes bruto,gazit 
natyror,gazit te lengshem,i nenprodukteve te perpunuara te naftes si benzine,benzine 
avionesh,gasiol,vajguri ndriçues,vajguri avionesh,aromatike,solevent,ehite spirit,lende 
djegese solar,mazut,biruto,squfur,vajra lubrifikantesh etj.Shoqeria mund te krijoj studime 
dhe asistence teknike,kerkimore dhe shkencore ne fushen e nxjerrjes dhe perpunimit te 
naftes dhe gazit,analizat laburatorike te te gjithe nenprodukteve te naftes.Ivestime ne 
fushen e turizmit.Agjensi turistike,Tour operator.Import-eksport,tregetim me shumice te 
lendeve te para,makineri,produkte te fushes se idustrise mekanike,elektrike,ndertimi,kimike 
ushqimore etj.Investitor privat ne fushen e ndertimeve publike,shteterore,civile etj.")          
u be            ("Import-eksport,transport,tregetim me shumice e naftes bruto,gazit 
natyror,gazit te lengshem,i nenprodukteve te perpunuara te naftes si benzine,benzine 
avionesh,gasiol,vajguri ndriçues,vajguri avionesh,aromatike,solevent,ehite 
spirit,lende djegese solar,mazut,biruto,squfur,vajra lubrifikantesh etj.Shoqeria mund 
te krijoj studime dhe asistence teknike,kerkimore dhe shkencore ne fushen e 
nxjerrjes dhe perpunimit te naftes dhe gazit,analizat laburatorike te te gjithe 
nenprodukteve te naftes. Ivestime ne fushen e turizmit. Agjensi turistike,Tour 
operator.I mport-eksport, tregetim me shumice te lendeve te para,makineri,produkte 
te fushes se idustrise mekanike,elektrike, ndertimi, kimike ushqimore etj. Investitor 
privat ne fushen e ndertimeve publike,shteterore,civile etj. Shitje me shumic dhe 
pakic te karburanteve, te naftes bruto dhe/ose nenprodukteve te saj,vajrave 
lubrifikante dhe filtra per mj etet e transportit. Tregtimi me shumice dhe pakic i 
naftes,gazit, nenprodukteve,perfshire ato bio,si dhe lendeve djegese,duke perfshire 
tregtimin me shumice te naftes bruto e nenprodukteve te saj te kategorive 0, II, III, 
IV e V, si dhe nenproduktet qe destinohen per furnizimin e mjeteve te fluturimit 
ajror dhe tregtimi me shumice te gazit te lengshem  te naftes,kategoria I, perfshire 
edhe mbushjen e bombolave me kete nenprodukt;t regtimi me shumice i 
karburanteve per mjetet e fluturimit Benzine avjonash kategoria II/B, Vajgur 
Avionash kategoria III/C,per mjetet e fluturimit. Furnizim me karburant dhe 
lubrifikant per mjetet lundruese(detare). Import eksport tregtimi me shumice e 
pakice te karburanteve,l ubrifikanteve,vajrave,graso,gaz e lende djegese te te gjitha 
llojeve dhe kategorive. Prodhim,eksport-import,tregtim te materialeve te ndertimit 
dhe te materialeve qe perdoren per industrine e naftes,gazit, ujit dhe minierave. 
Shoqeria mund te kryeje te gjitha operacionet prodhuese,ndertuese,ndertime te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B97D75-145F-4917-8798-1F88DDDF3D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E9447B-F758-4D1C-A41E-A9357CBBC736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA672A16-362C-4B22-BAF8-1C6D28CF0FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9317C2B3-B237-447D-A495-ED838D0175B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1765A9-DFD1-4927-91FA-DF9BD37FCA62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8FEC1C-9DB2-4FD7-A878-07D6C65A1E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9189B4AF-4738-40A8-98C4-0CC6F0915F09
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objekteve te ndryshme industriale e civile,prodhim te inerteve dhe materiale 
ndertimi. Tregtimin e qymyrit bituminoz,bitumit te paster, dolmitit 
kokerr.Transportimi,qe perfshin transportimin kombetar dhe nderkombetar te 
mallrave per vet shoqerine dhe per llogari te te treteve,per import dhe per eksport. 
Veprimtari tregtare,ku perfshihet tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave,i 
pasurive te luajtshme e te paluajtshme. Servis automjeti,rregullim i 
makinave,riparim i paisjeve motorike dhe motocikleta,gomisteri,shitje 
automjetesh,sherbim transporti per vete dhe te trete, blerje makineri e pajisje 
kembimi,goma,aksesore,larje automjetesh (lavazhe), sherbim i lyerjes me bojra per 
automjetet,autovetura dhe kamiona, sherbim pastrim ne institucione,ne ambiente te 
brendshme e jashtme. Sherbim hotelierie,Bar restorant,Tregetimi kafe,uje i pijshem 
dhe ushqimore te ndryshme.Gatime dhe tregetimi i produkteve ushqimore te gatshme 
dhe gjysem te gatshme. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit si dhe 
tregetimin me shumice dhe pakice per llogari te vete shoqerise apo te treteve ku 
perfshihen pllaka, mermere, granit,laminat, kolle, parket, inerte, rere, 
zhavor,gelqere, cimento,tulla,vegla pune,gure,llac si dhe cdo material tjeter qe nuk 
eshte permenduar ketu por qe perdoret per qellime ndertimi, materiale mishelatore, 
xham, duralumine, bojra hidromat, materiale adezive, vaj hekuri. Artikuj te 
ndryshem  industriale, bujqesor, ushqimor,materiale elektrike, ndertimi, hidraulike, 
hidrosanitare te cdo lloji. Zhvillim i aktivitetit ne fushen e programimit dhe 
mirembajtjes te software dhe platformave software. Tregetim  te shtypshkrimeve te 
ndryshme e te paisjeve te ndryshme te zyrave. Ndertim,montim dhe rikonstruksion i 
objekteve dhe veprave te cfare dollojshme,industriale,turistike, civile. Asfaltim 
rrugesh mirembajtje te rrugeve dhe ndertimin e tyre,punime bonifikimi,lyerje veshje 
fasade dhe vijezim rrugesh. Grumbullim,transportim,seleksionim te mbetjeve urbane 
dhe riciklim,perpunim te mbetjeve organike.Pune ne fushen e ndertimit te rrjeteve 
inxhinierike te ujesjellesit,te kanalizimeve te ujerave te bardha dhe te zeza,te vaditjes 
te kullimit,impiante te ndryshme, ndertime industrial, pastrimin e vijes bregdetare. 
Studim,projektim  dhe zbatim punimesh ne hortikulture, arkitekture 
mjedisi,pejsazheve, siperfaqeve te gjelberta m si lulishte,parqe dhe pyje,pastrimi i 
siperfaqeve urbane,mirmbajtja dhe zhvillimi dekorit ne mjedise urbane. Te kryeje 
cdo aktivitet tregtar,financiar dhenie e marrje me qera.Te kryeje aktivitete publikimi 
dhe reklamimi.Aktivitet ne fushen e turizmit.Agjensi turistike,organizime 
udhetimesh brenda dhe jashte vendit.Shtje te biletave te te gjitha llojeve. Transport 
mallrash,udhetaresh brenda dhe jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754480-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E530BB0-D9E3-44D3-B170-49D6226DEB7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E530BB0-D9E3-44D3-B170-49D6226DEB7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF0F3E4-0740-43B2-9043-A68E1B51235D
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Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR   NARDI PETROL SHA 2020.xlsx
shenimet shpjeguese nardi petrol sha 2020_compressed.pdf
PASQYRA CASH FLOW  NARDI PETROL SHA 2020  (2).xlsx
MIRATIMI I PF 2020 VENDIM EMERIMI AUDITUES Ligjor 2021  NARDI 
PETRO.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES   NARDI PETROL SHA 2020.xlsx
PASQYRA E LEVIZJEVE TE KAPITALIT  NARDI PETROL SHA 2020  (2).xlsx
MIRATIMI I PF 2020 VENDIM EMERIMI AUDITUES Ligjor 2021  NARDI 
PETRO.pdf

12/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797311-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 08.10.2021 per largimin e 
admistratorit Zj.Valbona Micka dhe  emerimin e administratorit  Z.Leonard Micka .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leonard Micka")                      Nga data 
"08/10/2021"                        Ne daten "08/10/2026"           
eshte larguar administratori:            ("Valbona Micka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-938875-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.06.2022 ku eshte vendosur; 
Shtyrja e afatit te anetareve te bordit drejtues Klodjan Micka, Ervis Zeqiraj dhe Afrim 
Gjyli. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ervis Zeqiraj")                    , Nga Data 
ishte                      ("23/03/2018")            u be              ("29/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ervis Zeqiraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/03/2021")            u be              ("28/06/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Afrim Gjyli")                    , Nga Data 
ishte                      ("27/07/2012")            u be              ("29/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Afrim Gjyli")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("27/07/2018")            u be              ("28/06/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Klodjan Micka")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/07/2012")            u be              ("29/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Klodjan Micka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/07/2018")            u be              ("28/06/2025")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753A19DB-7C20-4519-8A57-EB662FC1685E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2DB623-F777-4ECD-89E8-4D8A677DDF2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD8ABA6-237D-4940-B544-3EA8AEF9B361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A146E9-54E1-41FA-9B19-245EA0D5CC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A146E9-54E1-41FA-9B19-245EA0D5CC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28297BF-4E5E-4D3C-9443-4D992061E19E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DEE3B8F-5EC7-4CDA-AAA3-823184564951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A188C7D-B584-4421-8462-FFF0A0856967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A188C7D-B584-4421-8462-FFF0A0856967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAB2979-0FD8-4451-B3DD-6ECD67C159E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAB2979-0FD8-4451-B3DD-6ECD67C159E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2878946-E80F-47BA-A5A7-BEAF780B7151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF321FC-0A36-4D85-9630-DE05F026A588
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957634-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese  NardiPetrol sha 2021.pdf
VENDIM AKSIONERI +MIRATIMI I PF 2021  + VENDIM EMERIMI AUDITUES 
Ligjor 2022  NARDI PETROl SHA (3).pdf
Pasqyra e Pozicionit  Financiar  NARDI PETROL SHA 2021.xlsx
Shenimet shpjeguese  NardiPetrol sha 2021.pdf
Pasqyra Cash Flow NARDI PETROL SHA 2021 -.xlsx
Pasqyra Levizjeve te Kapitalit NARDI PETROL SHA 2021.xlsx
Pasqyra  Performanca NARDI PETROL SHA 2021.xlsx

Datë           :03/02/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C4DDDA-4479-4E3A-A0F0-A6A7EC230DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44794C7-6D6B-47D8-8C41-AEF8D4E94BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2EE76F-A7F0-455F-8B32-E924386FAA5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2EE76F-A7F0-455F-8B32-E924386FAA5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DDD042-D0F1-492F-8653-EF121FE84F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B63FF18-FFBB-43CE-A9E2-06CB274B0FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6C7CFF-1170-46F8-9351-0741DE5B4728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D17248-05AD-4AE4-93E2-0E2B4EE42B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA9387C-F8A3-4C88-9DC6-9B8196F6162D

